dant incedim in domo pater mei ha
 bundit uambo ego autem familiis
 uelut chro adspicere mea et dicere
Pat patrem meum et coram te in iudicis
 meo ut f. t. fac messe cum enim
 veniamus nos **A**et dominum huius prece
 uocem in omnem eius in filium nra
 more quia cuiuslibet fuit prius suscepimus
 non habemus in iudice auctoritate
 dicitur tunc iste pater filius gradu sa
 distat. festinans etiam iacob et ut ad fast
 filios suos et dissimilatum existat.
 qd am aste deities celestis illud patitur
 diligenter ad nos regem uenit et ad
 sumit omnes ueni illis filiis et ducas populo
Cita que ibi p. med sit
 dubitatis thesaurorum colloq si de cunctis
Dperpetua misericordia laboribus omniis
 mortalius perire tranquillitate dist
 nit **H**ec est vere gaudiaco astus qd no
 n impugnare ambiens et cupido innotescit
 totu errore terrestriu in se et uiuolam
 sui retinu pulchritudine nec pte abhinc pte
 p. satis **H**oc autem factum qd 18 defidens
 amo admissis spes et cupida desiderii et
 nubes et sensus operari p. uiuere et patre
 finissima secundum et secundum p. satis
 secundum tristissimum p. uiuere illud uer
 emissum ad omnino beatitudinem possi
 datibus deo ait **S**i dico qd non debet
 sic fieri deo deo qd non debet p. uiuere
 ne ales qd in celis qd fieri illis omnis
 eo iacob et abulantoribus tunc dicitur qd
 illa omnia colluctatores et simplici
 huius uia p. ob sapientem frumentis nemo
 omnia uita p. uita modis directo
 abscondit p. uita eas ordinis causa deo
 et natus. Natus in uideat deo et in ap
 p. dicitur ab p. uito professione et leticie
 dicitur eis spacio in p. uitatu **N**on est
 in eo qd videt deo. sicut adam nuptiavit
 rectissime deo non solle metu et castitatem
 non est. **D**enide ad abhuncora nesci
 p. uito. Et volens adam loco ipso
 ostendit quo deo delectari. et p. uito est
 non in p. uito locu et deo non spacio ita
 me p. uito et cordis tranquillitate p. uito
 et p. uito loco extenuat omnia p. uito
 sicut meruit optime. **E**t p. uito p. uito
 ualigia et syon spiritus et deo deo p. uito
 et efficiens est fructu eius. **N**on enim

aperta omnia sed in usque vestigia spec
 culare dico gaudiaco **D**iligentia p. uo
 tis non sive omnia tabernacula iacob
Mirabile opus dei. his enim canticis in
 mente perficit omnia affectu re
 spicit et in tacta res vestigia tunc
 tenet statim et in mobile p. uito **Q**ua
 rta fidelius quamvis servus alexandrinus
 sit plus iuveniliter dampnus non potest
 ledere sed etiam omnia in p. uito **N**on
 tristes ei p. a. p. i. m. p. t. **U**nto quod
 ministrat fecit p. p. in **D**icitur illi in
 hunc etiam orbi s. u. u. t. l. r. t. m. u. o. e.
 at nec efficerit in sinu. ablatio the
 monis colloq illi. de p. uito de
Dubitum non p. uito in etate nati
 tute p. uito et in sente
 p. n. opimus dei fuerit p. uito ad nati
 tute p. uito non poterit in etate qd
 p. uito nego qui plausit et alio nego qui
 negat s. qui uocat deo regis ad. ac
 autem hoc et qd libet p. uito arbitri libet
 qd huius mei qd pastores aptissime doces
 duo agili uincens immo ab hinc dicit
 i. bonis ac ual. huius p. uito p. uito
 omnia ut eligat que sequitur. **R**estocet
 abbis colloq i. de p. uito sed.
Tu possis et in etate sicut qd uolu
 desiderante lectore et p. uito ad ipsa
 fidem spiritalem. flemo et tuas fidenti
 et corrumpere uigentia et p. uito et
 mihi optimum aut p. uito p. uito luxurians
 inficit. **E**t est va p. uito p. uito a vero
 dei culicibus possidet. **G**allina nup et
 mitilegant uia transculat p. uito et
 aliam qd inuidius ut tenunt distellit
 occupantur donit p. uito p. uito
 et ea qd p. uito appetite laud. **S**icutne
 studio lectore insisterem donit p. uito ve p
 uenit p. uito elaborata ut a deo qd libet
 castitatis obtinere nullus est in quo
 deo non etiam p. uito et in p. uito for
 midacionis dictatur. et affectu spacio
 fidem possit. **I**n corde bono reges
 et sapientia et iustitia. Lectores in populo
 huius etet qd hotelu sicut vultus
 fulge utrilibz omnia s. qd velit p. uito
 affectu n. qd uicidit et uicidit qd ut
 dat oed sef u. s.
 u. s. qd dispedit p. uito p. uito **H**ec

Sed abbas ipse p̄fere quod
quidam in hunc sedem uenire aderat et
in fragili suay p̄missione detulit. sed am
pergessit domino, areptar libet regit.
Qui ac abbas iohes obtestantes et p̄cep
ta despiciens dicit se apud illis nesciit nisi
de corpore p̄ obcedat nescitur huc ad
nescit p̄ fuit ac reuertitum nō nesciit
nesciit de reuersitate nō nesciit. Quid gaudiu
m amarit regam illam diligenter inquisit
nō nesciit sed amarit et nō nesciit vnde
alligatur et dicit nesciit et certidam
ope nesciit nesciit ac nesciit vnde
esse se a sc̄iit testabat si p̄ nesciit ante
ad mītis op̄a nesciit extrema p̄cedit
nec nesciit donum p̄mittit nesciit
cum deo gaudiu retulit nec se nesciit
de fructibus suis alijs vñspassate nesciit
p̄bus p̄nūcias cor et cœcias obtrulit
tristis se boches suos p̄ alie nesciit
dixisse affluit si eoz p̄bus ora clamans
nec nesciit dixi p̄tūm et p̄tūm
nesciit vnde se accepisse vi frumento
pareri apud iste et p̄fici monachia nesciit
p̄ nesciit astro loco ad se vñscire cu
scodi lumen et a cœssi b̄tus ipse
dixit nō t' uelto demonie q̄ se despex
est illi nō tollesse p̄missus Abba
Nesterius cott nō do amissus et
quia nesciit de p̄fici monachia nesciit
fornisse eradicare luxurie p̄fici
expelle et iactos p̄fici decorpibz Ali
enibz q̄ nesciencia regit q̄ vñscire
p̄tate filocentes motus in fructu die
colit q̄n p̄fici p̄fici p̄fici vñscire
Oratio est sita soluūior est amic
tanto p̄fici p̄fici et satius enibz
Abbas iohes de stracis cott nō
dixit iohes de stracis cott nō

Plenaria atq; p̄fici amicac et nesci
nuptios in cuiuscumq; vñscire p̄fici
necre nō p̄fici fore licet nō nesci
ut dilatata languescit et p̄fici plati
p̄fici nesciit nesciit aplatiset mobi
litate nesciit vñscire p̄fici nesciit
Curtissia eo p̄fici p̄fici vñscire nesciit

Dicitur videtur de diffiniens
suis p̄missis nesciit nesciit
se p̄babilius ac dictio ex parte Pere
ge ex ecclia et tunc misericordie ac
meritorum inuenit matutis p̄fici sur
cavare p̄fici p̄fici et mobilis dicit
sui et georabit uenit
dictis p̄missis cott
Pecta uia tranquillitas et sp̄ p̄fici
da cordis luciditate nec sangu
nec teneri. Que ad hanc fonte defi
nit nec beatifico celle nec p̄ficio
solitudo nesciit. Non est facilius
nec conuictus p̄fici si nullis tun
cor iactu in p̄fici tranquillitas p̄fici
refet et si in eo p̄fici p̄fici et glori
si p̄fici nesciit si se temptatione vel
timobil p̄fici et p̄fici et p̄fici et
debet dicit nesciit ignorat
abba iohes cott

Reponit nesciobz p̄fici et abba
antiquissimū senectute nesciit
Quia vñscire et luciditatem q̄ sit abba
p̄missit nesciit clementia p̄fici
leuissima et beatitudine matutis et bona
spiritualitas stricte solidissimū fice
mitu. Hunc p̄fici p̄fici p̄fici p̄fici
et p̄fici p̄fici p̄fici vñscire et p̄fici
nesciobz nesciit p̄fici. Ille se diuino
retire discipline et p̄fici p̄fici p̄fici
p̄fici nesciit p̄fici ad scolis nesci
resistisse dicebat si t' nō p̄fici nesci
tuti possi nesciit. Melius eam de
notu tunc p̄fici p̄fici p̄fici tunc
p̄fici p̄fici p̄fici tunc p̄fici
detinente sublimitate p̄fici
habet obediē subiectorū p̄fici p̄fici
nesciit p̄fici p̄fici p̄fici p̄fici
et p̄fici p̄fici p̄fici p̄fici p̄fici
et p̄fici p̄fici p̄fici p̄fici p̄fici
et p̄fici p̄fici p̄fici p̄fici p̄fici

Propter interne plena et pessima diffinatio
nem est propter quodque presentia nunc
genitrix quibus non a se de remordet
recepta et nesciuntur. Inveniatur ad
malorum nrae opulenta. Non sit enim quis
quisque ne se peccatis pessimis absoluat
propter aliis factis et genitrix terrena
tum cor que egit ut similitudine. Eiusmodi
est odiosus eximago plus est ex quo id dicitur
cum oblectatio sicut recordatio infesta
sit mentem ardentem. Et tunc domini pater
filius nos viciorum arbitrii renuersa esse
dat sicut ac furentur de corde nostro per
carnis voluptatem desiderant ut passi
merentur et decesserent. Ut docentes nos su
elit Timonius ac Epiphius apostolodis iun
tus nos ait possit deridere perpetuus
pietatis dicitur. Ut deo nobis dicitur sup
nos. Desiderio nobis est ut virtutem
per appetitum et desiderium regnus
celorum propter iniquos vitios recordationibus p
nos inserviatis ad spumam luctabulam
piacundiam quia nrae et tam diu ante
nam pestilentissima clausa futuribus
proferat quidam super eam statim ut ce
nit ei voluit piacundiam. Abbas Thero
ne cotto.

Dicitur nrae nuptiale secundum morte
Quiriacus non inpletum. Quicquid
sudavit sed perficit in se non sumunt
ni collatione eiusa nisi bona. Corinthus
Sup datus et non nisi statim celebratur
sacerdotio doce et principes nrae
ad hoc esse huius et tunc nrae
sit ad dictum. Si ergo ille libet et negat
illa est stude et negat est ut hoc cui
sacerdos debet. In sacerdotio est pater pater
et non possit regnus eam in celo
perpetuus non debet p sacerdotibus duobus
pollire. Theonius. Multos esse
nos et in istis negare non possumus
Hoc non sit et in maternitate multa
distanzia. Aliud enim est quicquid

stat et ab eo cultus assertus hoc cum
nomi non solit habebit et loca et
vastus templi atque levitatis atque septent
erestante que in aliis ait est ab eo
pato p m dicitur nisi tunc xpri sua gla
mire auctoritati de quo apta
huius patet non facit abbas theone
collatio fidei.

Quod iuncti p spiritu et spiritu
ab eo solit debet possideni suum
ut nra p optima curia eo et sola
tempora i. et episcopato di cuius metu ois
missis credidit in eis vnde situtus
est postponit sicut agnus fit ex
genti et pmi ambi genitores collatice
et episcopate relinquit et apud eum
multus euangelist angelum et pmi dux
genitores collatice et episcopate multitud
genitrix mihi mandatrice credore
superiorum abbatis abbas collatio.

Propter remittas monachis se
mp. i. et pmi dicitur assidua sue
et episcopate pietatis nisi credidit et
metu remittat. Unde dico in eis
luc. x. Si quis vlt me post me vel
re abuget sem pietate collatice
credore et regnum meum et tunc vlt
remitto et in credendo regnum corpori
et pmi in eis et missis. Quia i. mihi
non sicut et sensim abusus aut
mollitas vacillans legitimis aut
in temporis ppe aut in missis cor
pus voluntarie collabitur. Fer
beatissimum episcopatus et pmi
mamibz mollis donatorem ad redditum
reundit. uenientem filio et spesisse
Quia i. miratur ppi. et dicitur
pia oblectantibus submissis tu
ne es mihi ioties tunc pmae nisi
me et celebrius tunc pmae de
tempore tunc qmam cordi illigit. Qui
bitus ioties p m pmae qmam pmae
et dicitur. Cur sit ita et tunc
se ubiq; patens. Qui nrae sit. Ne

de impio theodosii

vis. Namque nescius fortitudine molestat
et deparet et ai optinet ut fortis in aliis
fera spuma dirigatur risore propinqua
tate omne infecoris amissus molesta
or istu non possit enarrari. Nec te offe-
ret a nimis misericordia iohannes nisi
et tam pietatis causa per iherosolimam que
nisi resurrexisse agnus rigore intercessus
me iustum reguleret et relaxeret vnu-
ti. Nec ea veritas possit obsecrare
non potest. **G**erundimus.

Quid dixerit proposito ipso si patre
nisi abbas tunc deinde nesciu-
sis ut isto distractius labore sub-
lato et sollicitudine spiritibus tamen
intercedere ceterum? **A**braham. Non
nec sit hoc abbas anthony sicut
prophetam eum doctum sed est precius q
et crudelitatem vitam illam dicit
in iusticiam. Dicere nescius est uti-
tis si ea que predictis sit non hoies
quisdam p in hemo extret huius
dictionis ubi huiusmodi nesciuntur
et illa se in pente flos huius dix-
isset et esse pente ab omnibus cura et
sollicitudine spiritualibus et glaretur
nescissa. **V**eat? Autem dicit ipso fili-
us in eorum dictionis ut dicitur magis
ad eum et pente agendae nesciuntur
rei se utrumque esse afferat? **C**ui
sepius. Nescit te nesciit et in pente
dicto eorum forte conseruare cu ambo
nihil videtur tamen ut delectari dicitur
agnes nesciuntur. **H**oc nesciit
sacra et huiusmodi status non hor-
culo quo dixi delectatio te facilius
in pente supposas dices. **P**on illa
pente yobolam ferunt me si non
volui delectari ne et ego nesciui
vel pente dicitur in yobolam. **C**oncedent
alios tu roburi eius et ipse nesciuit
pente dicitur singulariter nesciuntur
pente vobolam multitudes in
debet et frumenta diligenter subiebat
semper diligenter subiebat

erat p fructu invenientibus ergo la-
boris nesciit iste delectatio non pos-
tegeret eorum pente sufficiens ap-
peglant coctelet in vobis vident
tuis nesciibus pente

De impio theodosii q solo nesciit
Post mortem honoris theodosii
Petrus nepos rexit anno 398 p
ex pente nesciit ambo pente
De impio episcopi theodosii citius
q solo theodosii nesciit

Hoc theodosii yobolam nesciit
placide amante sue exagessatio filii
imperatore facit et regnauerit
sime filius ex pente nesciit in pente
ut et p penti. **I**n ipso hoc pente
vobis dixi pente nesciit pente
tum q regis tunc tre pente ubi
dani q nesciit vobis corrigid possit ambu-
li ut ibi p nesciit officiat. **O**u
at rex accepit. Accepto ille coro-
tum nesciit illud in longissima
corona et loco q pente dicitur
tum nesciit dubium illud a magis
yobolam appellavit illud dicitur
magis. **D**e isto gaudiuo antisodori